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Ülkemizden  Güney  Kore'ye  kiraz  ihracatı  şartlarını  belirleyen  "Türkiye'den Taze Kiraz
"  ile  bu  Protokole  göreMeyvelerinin İthalatında Bitki Karantinası İthalat Gereklilikleri Protokolü

hazırlanan  ilgili  diğer  mevzuat  Genel  Müdürlüğümüz  web  sitesi  "Faaliyetlerimiz/Bitki ve Bitkisel
"başlığı  altında  yayımlanmakta  ve  Ek'teÜrünler Sınır Kontrol/G.Kore'ye Kiraz İhracatı

gönderilmektedir.
G.Kore  tarafınca  2021  yılında  Kiraz  ihracatımıza  getirilen  kısıtlamanın  kaldırılmasına  ilişkin

çalışmalar halen sürdürülmekte olup, sürecin uygun neticelenmesi durumunda   kiraz  ihracatının bu yıl
yapılması planlanmaktadır. Bu itibarla, 2022 yılı kiraz ihracatına yönelik olarak  ihraç edilecek kirazların
yetiştirildiği bahçelerin, paketleme ve fumigasyon uygulama tesislerinin listesi Bakanlığımız tarafından
oluşturulup G.Kore Hayvan ve Bitki Karantinası Ajansı'na gönderilecektir.

G.Kore'ye ihraç edilecek kirazlar kayıtlı bahçede üretilmiş ve kirazların yine kayıtlı Paketleme ve
Fumigasyon Uygulama Tesisinde  işlemden geçirilmiş olması gerekmektedir. G.Kore'ye  ihracatta kayıt
altına  alınmak  isteyen  Kiraz  Bahçesi  (Üretici)  ile  Paketleme/Fumigasyon  Uygulama  Tesislerinin
başvuruları her yıl yeniden alınacaktır.

Protokolün 4 üncü maddesine göre G.Kore'ye ihraç edilecek kirazın yetiştirildiği bahçenin kayıt
altına  alınabilmesi  için,  Yaprak  Lekesi  Hastalığı  ( )'ndan  kesinlikle  ari  olmasıBlumeriella jaapi
gerekmekte  olup,  bu  hastalıkla  bulaşık  bahçeler  kayıt  altına  alınamazlar.  Ayrıca  bahçenin  Yaprak
Delen(Çil) Hastalığı ( )'ndan ari veya mevcut ise düşük yoğunlukta ve kontrolWilsonomyces carpophilus
altında olması gerekmektedir.

G.Kore'ye  "Kiraz  Bahçesi  (Üreticisi)  Listesi"ne  kayıt  olmak  isteyen  üreticilerin  yapacakları
başvurularda  bir  dosya  ile  bir  kiraz  kapama  bahçesi  (kendi  içinde  bir  veya  birden  fazla  kadastral
parselden oluşabilir) için müracaat edebileceği, üreticinin diğer bahçeleri için yeni bir dosya hazırlanması
ve ayrıca her bir bahçe için yeni bir numara [örn. İl Plaka Kodu-Sıra Numarası (Balıkesir'deki ilk bahçe
için:10-01)] verilmesi gerekmektedir. Bir bahçeye verilen kayıt numarası sadece o bahçeye özgü olup
sonraki yıllarda o ülke ve diğer ülkeler için değiştirilmeyecektir.

2022 yılı için " " ve "Kiraz Bahçesi (Üreticisi) Listesi Paketleme/Fumigasyon Uygulama Tesisi
"ne  dahil  olmak  isteyen  Kiraz  Bahçesi  (Üreticisi)  ve  Paketleme/Fumigasyon  UygulamaListesi

Tesisi  başvuruları,  Uygulama  Talimatı'nın  Ek-2  ve  Ek-3'ünde  yer  alan  bilgi    ve  belgeleri    içerecek 
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bitimine  kadar  alınacak  olup,  konu  hakkında  ilgili  İhracatçı  Birliklerinin  ivedilikle  bilgilendirilmesi
 gereğini arz ederim.hususunda 
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Ek:
1 - Fumigasyon Uygulama Talimatı (3 Sayfa)
2 - Paketleme ve Fumigasyon Denetim Formu (3 Sayfa)
3 - Protokol (ENG) (12 Sayfa)
4 - Protokol (TR) (11 Sayfa)
5 - Taahhütname (1 Sayfa)
6 - Tuzak Izleme ve Takip Rehberi (5 Sayfa)
7 - Uygulama Talimatı (14 Sayfa)
8 - Bahçe Denetim Formu (2 Sayfa)
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